
Grund- und Mittelschule Aitrachtal                      Fahrplan 2025/2026                             Linie III 
 

Seite 1 

 
 
Fahrt 1 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Fahrt 2 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Fahrt 3 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Haltestelle Kinder Abfahrt 

01 Hofstetten 1 6:55 

02 Weitenhülln 1 6:56 

03 Unterhirschwell/Abzw. 1 6:58 

04 Hausenthal 1 7:04 

 Schule Mengkofen 4 7:09 

Nr. Haltestelle Kinder Abfahrt 

01 Martinsbuch/Raiba 3 7:15 

02 Haberdorn/Kapelle 2 7:17 

03 Oberbibelsbach 1 7:19 

04 Obersalhof/Kothlaken 2 7:20 

 Schule Mengkofen 8 7:25 

Nr. Haltestelle Kinder Abfahrt 

01 Schönrain 1 7:30 

02 Krottenthal 4 7:32 

03 Hönigsbach 1 7:33 

04 Hochstraße 2 7:39 

 Schule Mengkofen 8 7:44 


